
  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Approvvigionamenti, Gare e Contratti  
 

 

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/4236476 – Faxmail 06/50516086 
Mail: dg.dsp.servizipatrimonio@agenziademanio.it 

 

 

 

Determinazione n. 25/2018 
Prot. n. 2018/56-I/DSP-AGC 
Rif. Int. 2018/21-DC 

                                               DETERMINA A CONTRARRE 

per l’acquisto di servizi tecnici congressuali – Conferenza stampa con Primo Ministro. 

    IL DIRIGENTE APPROVVIGIONAMENTI, GARE E CONTRATTI 

in virtù della delega disposta dal Direttore Servizi al Patrimonio con atto prot. n. 2018/42-
I/DSP del 7 febbraio 2018 

PREMESSO CHE: 

- l’Unità Organizzativa Comunicazione con nota del 19 febbraio u.s. ha rappresentato la 
necessità del supporto del fornitore Tecno Service 2000 S.r.l. per il potenziamento dei 
propri strumenti tecnici audio-video in occasione della “Conferenza Stampa” alla 
presenza del Primo Ministro Gentiloni; 

- la suddetta Unità Organizzativa ha comunicato l’infungibilità dei servizi oggetto 
dell’affidamento, atteso che la strumentazione in possesso della citata Società risulta 
compatibile con quella in uso all’Agenzia; 

- la Direzione Servizi al Patrimonio - Approvvigionamenti, Gare e Contratti, con nota prot. n. 
2018/51-I/DSP-AGC del 22 febbraio 2018, ha provveduto alla formalizzazione della nomina 

della dott.ssa Laura Guarino quale responsabile del procedimento; 
- la richiamata Società ha comunicato che per la fornitura dei servizi in questione il costo 

è pari ad € 2.400 (duemilaquattrocento),  oltre IVA; 
- tale somma trova capienza nel budget 2018 della U.O. Comunicazione alla voce “Costi 

per mostre e fiere”; 

DETERMINA 

di formalizzare l’affidamento dei servizi in questione alla “Tecno Service 2000” S.r.l. (P.I. 
06471321007) con sede legale in Viale Mazzini, 132 – 00195 Roma, al costo di € 2.400 
(duemilaquattrocento), oltre IVA.  

Roma, 27 febbraio 2018      
    Il Dirigente 

   Roberto Di Giannantonio 


